DECRETO N.º 44.238, DE 25/05/2023.

REVOGA NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAIS

APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado a nomeação dos Profissionais abaixo descritos, aprova-

dos no Concurso Público n.º 002/2018, no respectivo cargo e Decreto por não ter tomado

posse no prazo legal, conforme Processo n.º 16.756/2018:

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

16º Janete da Silva Santos Professor de Matemática

Nível I, Padrão “A”

43.953/2023

15º Hugo Pereira Rizzo Professor de Língua

Portuguesa, Nível I,

Padrão “A”

43.921/2023

16º Núbia de Almeida

Soares

Professor de Língua

Portuguesa, Nível I,

Padrão “A”

43.922/2023

19º Renata Aparecida do

Nascimento Costa

Professor de Língua

Inglesa, Nível I, Padrão

“A”

43.925/2023

20º Lorena Ferreguetti

Teixeira

Professor de Língua

Inglesa, Nível I, Padrão

“A”

43.926/2023

13º Diego Schaeffer de

Oliveira

Professor de História,

Nível I, Padrão “A”

43.924/2023

94º Leonice dos Santos Professor de Ensino

Fundamental Anos Iniciais,

Nível I, Padrão “A”

43.927/2023

96º Rosimara Santos de

Oliveira Elva

Professor de Ensino

Fundamental Anos Iniciais,

Nível I, Padrão “A”

43.929/2023

99º Maycon de Oliveira

Perovano

Professor de Ensino

Fundamental Anos Iniciais,

Nível I, Padrão “A”

43.932/2023

70º Mariana Mercionilio de

Souza Carvalho

Professor da Educação

Infantil, Nível I, Padrão

“A”

43.939/2023

73º Lorena Tavares

Henriques

Professor da Educação

Infantil, Nível I, Padrão

“A”

43.929/2023

77º Eliane Alves Corrêa Professor da Educação

Infantil, Nível I, Padrão

“A”

43.946/2023

78º Irlane Nascimento

Fagundes Lerbach

Professor da Educação

Infantil, Nível I, Padrão

“A”

43.947/2023

80º  Ana Isabel Almeida Dias Professor da Educação

Infantil, Nível I, Padrão

“A”

43.949/2023

81º Alice Wanderkoken da

Silva

Professor da Educação

Infantil, Nível I, Padrão

“A”

43.950/2023

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de maio de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

		2023-05-25T17:09:55-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu sou o autor deste documento